RUA MAJOR WILSON, Nº 2874, BAIRRO ESTRELA, CASTANHAL-PA
CEP:68742-891

CNPJ:41.002.760/0001-15

1

À Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA

Comissão Especial de Licitação

PROPOSTA CONSOLIDADA

A empresa SENHORA CONSTRUTORA COMÉRCIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 41.002.760/0001-15,

com sede na Rua Major Wilson, nº 2874 Bairro Estrela, Cidade de Castanhal, Estado do Pará, CEP nº 68.742-

891, em atendimento à PROCESSO DE ADESÃO DE ATA, iniciada através do OFÍCIO Nº 27/2022-GAB/PMSJ,

datado do dia 11 de abril de 2022, que versa sobre A ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 PMTA – PE – SRP, QUE TEM POR OBJETO REGISTRO DE

PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS

HIDROSSANITÁRIOS E PLUVIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TERRA ALTA E SUAS SECRETARIAS, vem por intermédio desta Carta ACEITAR a proposta nas seguintes

condições:

1) - Preço Global: R$ 768.785,60 (Setecentos e sessenta e oito mil, setecentos e oitenta e cinco reais e

sessenta centavos);

2) - Prazo de Validade da Proposta: 12 (doze) meses;

3) - Condições de Pagamento: Pelo fornecimento dos produtos a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA

em até 30 dias após o fornecimento do objeto acompanhados de Nota Fiscal emitida em favor da Prefeitura

Municipal de São João da Ponta/PA, devendo os valores aprovados ser creditados na seguinte conta bancária:

BANCO SANTANDER

Agência: 2020

Conta Corrente: 13000743-6

Favorecido: SENHORA CONSTRUTORA COMÉRCIOS EIRELI

CNPJ: 41.002.760/0001-15

Na oportunidade, declaramos submissão aos termos expressos no procedimento administrativo que originou a

ATA em comento e seus anexos e que os preços unitários, parciais, totais e globais de cada item que compõem

a planilha de custos contemplam todas as despesas, já considerados e inclusos todos os tributos, fretes, tarifas

RUA MAJOR WILSON, Nº 2874, BAIRRO ESTRELA, CASTANHAL-PA
CEP:68742-891

CNPJ:41.002.760/0001-15

2

e demais despesas decorrentes da execução do objeto, excluída a Prefeitura Municipal de São João da

Ponta/PA de qualquer solidariedade.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade

com as exigências do Edital.

Declaramos que não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem

menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.

Declaramos ainda que atendemos aos requisitos do art. 3º da LC nº 123/2006, para fazer jus aos benefícios

previstos nessa lei.

Castanhal, 11 de abril de 2022

____________________________________________
SENHORA CONSTRUTORA E COMÉRCIOS EIRELI

RUA MAJOR WILSON, Nº 2874, BAIRRO ESTRELA, CASTANHAL-PA
CEP:68742-891

CNPJ:41.002.760/0001-15

3

PLANILHA OÇAMENTÁRIA

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANT MARCA
VALOR

UNIT
VALOR TOTAL

6 Tubo PVC, diâmetro 60mm, PBA - com 6 metros Vara 150 LUPERPLAS  R$ 179,00   R$ 26.850,00

7 Tubo PVC, diâmetro 75mm, PBA- com 6 metros Vara 100 LUPERPLAS  R$ 249,00   R$ 24.900,00

8 Tubo PVC, diâmetro 85mm, PBA- com 6 metros Vara 100 LUPERPLAS  R$ 322,80   R$ 32.280,00

9 Tubo PVC, diâmetro 150mm, PBA- com 6 metros Vara 50 LUPERPLAS  R$ 215,30   R$ 10.765,00

10 Luva de correr PVC PBA diâmetro 40mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 65,55   R$ 6.555,00

11 Luva de correr PVC PBA diâmetro 50mm Unidade 150 FORTLEV  R$ 52,85   R$ 7.927,50

12 Luva de correr PVC PBA diâmetro 60mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 74,85   R$ 7.485,00

13 Luva de correr PVC PBA diâmetro 75mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 117,45   R$ 11.745,00

14 Luva de correr PVC PBA diâmetro 85mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 74,65   R$ 7.465,00

15 Luva de correr PVC PBA diâmetro 150mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 112,35   R$ 5.617,50

20 Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, diâmetro 85x3" Unidade 50 FORTLEV  R$ 36,45   R$ 1.822,50

21 Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 25x3/4" Unidade 50 FORTLEV  R$ 7,99   R$ 399,50

22 Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 32x1" Unidade 50 FORTLEV  R$ 10,29   R$ 514,50

23 Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 50x1.1/2" Unidade 50 FORTLEV  R$ 13,99   R$ 699,50

24 Adaptador PVC soldável com flanges livres, diâmetro 85x3" Unidade 50 FORTLEV  R$ 161,85   R$ 8.092,50

25 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 25x20mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 0,90   R$ 45,00

26 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 32x25mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 1,35   R$ 67,50

27 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 50x25mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 7,80   R$ 390,00

28 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 50x32mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 8,60   R$ 430,00

29 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 60x25mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 9,25   R$ 462,50

30 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 60x32mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 10,35   R$ 517,50

31 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 60x50mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 8,99   R$ 449,50

32 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 75x60mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 24,60   R$ 1.230,00

33 Bucha de redução, PVC soldável, diâmetro 85x60mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 36,47   R$ 1.823,50

34 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 20mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 0,69   R$ 69,00

35 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 25mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 0,64   R$ 64,00

36 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 32mm Unidade 75 FORTLEV  R$ 2,49   R$ 186,75

37 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 50mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 5,49   R$ 137,25

38 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 60mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 23,99   R$ 599,75

39 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 75mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 101,00   R$ 2.525,00

40 Joelho 90º PVC soldável, diâmetro 85mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 124,99   R$ 3.124,75

41 Curva 90º PVC soldável, diâmetro 60mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 53,99   R$ 1.349,75

42 Curva 90º PVC soldável, diâmetro 75mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 82,89   R$ 2.072,25

43 Curva 90º PVC soldável, diâmetro 85mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 92,97   R$ 2.324,25

44 Curva 90º PVC soldável, diâmetro 150mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 232,58   R$ 5.814,50

45 Joelho 45º PVC soldável, diâmetro 25mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 2,39   R$ 119,50

46 Joelho 45º PVC soldável, diâmetro 32mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 4,49   R$ 224,50

RUA MAJOR WILSON, Nº 2874, BAIRRO ESTRELA, CASTANHAL-PA
CEP:68742-891

CNPJ:41.002.760/0001-15

4

47 Joelho 45º PVC soldável, diâmetro 50mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 7,99   R$ 399,50

48 Joelho 90º PVC soldável com bucha de latão, diâmetro 20X1/2" Unidade 100 FORTLEV  R$ 7,39   R$ 739,00

49 Joelho 90º PVC soldável com bucha de latão, diâmetro 25x3/4" Unidade 100 FORTLEV  R$ 9,99   R$ 999,00

50 Joelho de redução 90º PVC soldável com bucha de latão, diâmetro 25x1/2" Unidade 100 FORTLEV  R$ 9,34   R$ 934,00

51 Joelho de redução 90º PVC soldável, diâmetro 32x25mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 6,80   R$ 680,00

52 Luva de PVC soldável diâmetro 20mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 1,14   R$ 114,00

53 Luva de PVC soldável diâmetro 25mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 1,59   R$ 159,00

54 Luva de PVC soldável diâmetro 32mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 4,08   R$ 408,00

55 Luva de PVC soldável diâmetro 50mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 7,29   R$ 364,50

56 Luva de PVC soldável diâmetro 60mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 18,47   R$ 461,75

57 Luva de PVC soldável diâmetro 75mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 28,40   R$ 710,00

58 Luva de PVC soldável diâmetro 85mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 42,22   R$ 1.055,50

59 Luva de redução de PVC soldável com rosca diâmetro 20x1/2" Unidade 50 FORTLEV  R$ 2,08   R$ 104,00

60 Luva de redução de PVC soldável com rosca diâmetro 25x3/4" Unidade 50 FORTLEV  R$ 2,90   R$ 145,00

61 Tê de 90º PVC soldável, diâmetro 20mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 0,65   R$ 65,00

65 Tê de 90º PVC soldável, diâmetro 60mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 26,99   R$ 674,75

66 Tê de 90º PVC soldável, diâmetro 75mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 61,53   R$ 1.538,25

67 Tê de 90º PVC soldável, diâmetro 85mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 104,99   R$ 2.624,75

68 Tê de 90º PVC soldável, diâmetro 150mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 193,14   R$ 4.828,50

69 Tê de redução PVC soldável com rosca central, diâmetro 20x1/2" Unidade 50 FORTLEV  R$ 3,49   R$ 174,50

70 Tê de redução PVC soldável com rosca central, diâmetro 25x3/4" Unidade 50 FORTLEV  R$ 4,49   R$ 224,50

71 Tê de redução PVC soldável, diâmetro 25x20mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 3,99   R$ 199,50

73 Tê de redução PVC soldável, diâmetro 50x25mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 6,99   R$ 174,75

74 Tê de redução PVC soldável, diâmetro 60x25mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 19,83   R$ 495,75

75 Tê de redução PVC soldável, diâmetro 75x25mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 50,63   R$ 1.265,75

76 Tê de redução PVC soldável, diâmetro 85x60mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 129,11   R$ 3.227,75

77 União de PVC soldável diâmetro 25mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 8,21   R$ 205,25

78 União de PVC soldável diâmetro 32mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 16,33   R$ 408,25

79 União de PVC soldável diâmetro 50mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 37,99   R$ 949,75

80 União de PVC soldável diâmetro 60mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 67,35   R$ 1.683,75

81 Plugue de PVC com rosca diâmetro 1/2" Unidade 100 FORTLEV  R$ 0,52   R$ 52,00

84 Lavatório em louça individual com coluna Unidade 25 AMAFORT  R$ 186,99   R$ 4.674,75

85 Lavatório em louça individual sem coluna Unidade 25 AMAFORT  R$ 95,97   R$ 2.399,25

86 Lavatório em louça individual de embutir Unidade 25 AMAFORT  R$ 103,96   R$ 2.599,00

88 Pia inox de embutir pequena Unidade 25 AMAFORT  R$ 247,97   R$ 6.199,25

92 Bacia sifonada em louça infantil Unidade 15 AMAFORT  R$ 397,80   R$ 5.967,00

93 Assento para bacia infantil Unidade 15 HERC  R$ 88,64   R$ 1.329,60

95 Tanque duplo com capacidade de 27+30 litros, acabamento alto brilho, 1200x550mm Unidade 25 AMAFORT  R$ 915,90   R$ 22.897,50

96 Torneira de mesa metálica, bica alta Unidade 50 HERC  R$ 41,50   R$ 2.075,00

97 Torneira de parede metálica Unidade 50 HERC  R$ 38,00   R$ 1.900,00

98 Torneira de mesa metálica, bica baixa Unidade 50 HERC  R$ 36,50   R$ 1.825,00

RUA MAJOR WILSON, Nº 2874, BAIRRO ESTRELA, CASTANHAL-PA
CEP:68742-891

CNPJ:41.002.760/0001-15

5

99 Torneira de parede metálica, bica móvel Unidade 50 HERC  R$ 40,00   R$ 2.000,00

100 Torneira de mesa metálica, bica móvel Unidade 50 HERC  R$ 42,00   R$ 2.100,00

101 Torneira metálica para uso geral Unidade 50 HERC  R$ 32,00   R$ 1.600,00

108 Registro de gaveta bruto, diâmetro 3" Unidade 25 HERC  R$ 387,67   R$ 9.691,75

112 Ligação flexível metálica para lavatório de 1/2" Unidade 75 HERC  R$ 21,35   R$ 1.601,25

116 Caixa d'água pré-fabricada capacidade 500 litros Unidade 25 FORTLEV  R$ 378,00   R$ 9.450,00

117 Caixa d'água pré-fabricada capacidade 1000 litros Unidade 25 FORTLEV  R$ 590,00   R$ 14.750,00

118 Caixa d'água pré-fabricada capacidade 2000 litros Unidade 25 FORTLEV  R$ 680,00   R$ 17.000,00

119 Caixa d'água pré-fabricada capacidade 3000 litros Unidade 15 FORTLEV  R$ 940,00   R$ 14.100,00

120 Caixa d'água pré-fabricada capacidade 5000 litros Unidade 15 FORTLEV  R$ 1.770,00   R$ 26.550,00

121 Caixa d'água pré-fabricada capacidade 20000 litros Unidade 14 FORTLEV  R$ 8.350,00   R$ 116.900,00

123 Válvula de pé com crivo, 1.1/2" Unidade 25 PARKER  R$ 95,10   R$ 2.377,50

124 Válvula de retenção com portinhola de bronze, 1" Unidade 25 PARKER  R$ 77,50   R$ 1.937,50

125 Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 25 mm Unidade 200 INCA  R$ 7,70   R$ 1.540,00

126 Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 32 mm Unidade 100 INCA  R$ 10,08   R$ 1.008,00

127 Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 40 mm Unidade 100 INCA  R$ 12,20   R$ 1.220,00

128 Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 50 mm Unidade 50 INCA  R$ 15,35   R$ 767,50

129 Braçadeira metálica tipo ômega, diâmetro 85 mm Unidade 50 INCA  R$ 31,30   R$ 1.565,00

131 Porta papel-toalha de parede Unidade 50 STEEL  R$ 41,00   R$ 2.050,00

132 Porta papel higiênico em louça de embutir Unidade 50 STEEL  R$ 40,75   R$ 2.037,50

133 Saboneteira em louça de embutir Unidade 50 STEEL  R$ 36,00   R$ 1.800,00

134 Conjunto moto-bomba injetora 3/4" bifásica Unidade 5 SCHINEIDER  R$ 1.297,00   R$ 6.485,00

135 Automático de bóia nível máximo Unidade 5 VALEPLAST  R$ 69,65   R$ 348,25

136 Automático de bóia nível mínimo Unidade 5 KRONA  R$ 62,50   R$ 312,50

137 Tubo de PVC esgoto série R, ponta e bolsa com anel de borracha, Ø100mm Vara 50 KRONA  R$ 143,00   R$ 7.150,00

138 Tubo de PVC esgoto série R, ponta e bolsa com anel de borracha, Ø150mm Vara 50 KRONA  R$ 338,00   R$ 16.900,00

139
Tubo de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, ponta e bolsa com junta elástica integrada,
Ø150mm

Vara 50 KRONA  R$ 380,00   R$ 19.000,00

140
Tubo de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, ponta e bolsa com junta elástica integrada,
Ø200mm

Vara 50 KRONA  R$ 618,00   R$ 30.900,00

141 Tubo de concreto armado d=400mm para drenagem pluvial Vara 300 PRENOTTE  R$ 75,50   R$ 22.650,00

142 Tubo de concreto armado d=600mm para drenagem pluvial Vara 250 PRENOTTE  R$ 119,50   R$ 29.875,00

143 Tubo de concreto armado d=800mm para drenagem pluvial Vara 200 PRENOTTE  R$ 189,50   R$ 37.900,00

144 Tubo de concreto armado d=1000mm para drenagem pluvial Vara 150 PRENOTTE  R$ 269,50   R$ 40.425,00

145 Curva 87º30' de PVC esgoto Série R, com anel de borracha, Ø150mm Unidade 15 KRONA  R$ 152,50   R$ 2.287,50

146 Curva 87º30' de PVC esgoto Série R, com anel de borracha, Ø100mm Unidade 25 KRONA  R$ 32,50   R$ 812,50

147 Joelho 45 graus de PVC esgoto série R, com anel de borracha, Ø150mm Unidade 25 KRONA  R$ 111,00   R$ 2.775,00

148 Joelho 90 graus de PVC esgoto série R, com anel de borracha, Ø150mm Unidade 25 KRONA  R$ 64,50   R$ 1.612,50

149 Luva de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø100mm Unidade 25 KRONA  R$ 25,50   R$ 637,50

150 Luva de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø150mm Unidade 25 KRONA  R$ 55,50   R$ 1.387,50

151 Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, com junta elástica integrada, Ø100mm Unidade 25 KRONA  R$ 74,40   R$ 1.860,00

152 Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, com junta elástica integrada, Ø150mm Unidade 25 KRONA  R$ 106,60   R$ 2.665,00

153 Luva de PVC esgoto, tipo Vinilfort ou equivalente, com junta elástica integrada, Ø200mm Unidade 25 KRONA  R$ 150,15   R$ 3.753,75

RUA MAJOR WILSON, Nº 2874, BAIRRO ESTRELA, CASTANHAL-PA
CEP:68742-891

CNPJ:41.002.760/0001-15

6

154 Tê de inspeção de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø150x100mm Unidade 25 KRONA  R$ 95,30   R$ 2.382,50

155 Tê de inspeção de PVC esgoto, série R, com anel de borracha, Ø100x75mm Unidade 25 KRONA  R$ 50,05   R$ 1.251,25

156 Ralo hemisférico (formato abacaxi) de ferro fundido, Ø150mm Unidade 25 HERC  R$ 42,50   R$ 1.062,50

157 Ralo hemisférico (formato abacaxi) de ferro fundido, Ø100mm Unidade 25 HERC  R$ 29,11   R$ 727,75

158 Grelha de ferro fundido 40x40cm, tipo leve, para caixa de ralo Unidade 25 HERC  R$ 109,50   R$ 2.737,50

159 Tubo de PVC rígido esgoto série R 150mm Vara 50 KRONA  R$ 231,00   R$ 11.550,00

160 Tubo de PVC rígido esgoto série R 100mm Vara 100 KRONA  R$ 81,00   R$ 8.100,00

161 Tubo de PVC rígido esgoto série R 75mm Vara 50 KRONA  R$ 78,60   R$ 3.930,00

162 Tubo de PVC rígido esgoto série R 50mm Vara 100 KRONA  R$ 52,40   R$ 5.240,00

163 Tubo de PVC rígido esgoto série R 40mm Vara 150 KRONA  R$ 32,30   R$ 4.845,00

164 Cap de PVC rígido esgoto série R com anel de borracha 100mm Unidade 40 KRONA  R$ 10,30   R$ 412,00

165 Joelho 45 graus série R 100mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 6,95   R$ 347,50

166 Joelho 45 graus série R 75mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 6,50   R$ 325,00

167 Joelho 45 graus série R 50mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 3,15   R$ 315,00

168 Joelho 45 graus série R 40mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 1,60   R$ 160,00

169 Joelho 90 graus série R 100mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 4,95   R$ 247,50

170 Joelho 90 graus série R 75mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 4,50   R$ 225,00

171 Joelho 90 graus série R 50mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 1,99   R$ 199,00

172 Joelho 90 graus série R 40mm Unidade 100 FORTLEV  R$ 0,99   R$ 99,00

173 Junção simples série R 50mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 8,10   R$ 405,00

174 Junção simples série R 40mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 6,99   R$ 349,50

175 Luva de PVC série R 150mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 26,99   R$ 674,75

176 Luva de PVC série R 100mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 5,00   R$ 125,00

178 Luva de PVC série R 50mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 2,49   R$ 124,50

180 Redução excêntrica série R 75x50mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 5,59   R$ 139,75

181 Bucha de redução longa série R 50x40mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 16,70   R$ 417,50

182 Adaptador para saída de vaso sanitário série N 100mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 42,95   R$ 2.147,50

183 Vedação para saída de vaso sanitário série N 100mm Unidade 50 FORTLEV  R$ 7,80   R$ 390,00

184 Adaptador para válvula de pia, lavatório, tanque e bebedouro série N 40x1" Unidade 50 FORTLEV  R$ 22,40   R$ 1.120,00

185 Tê série R 100x50mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 10,50   R$ 262,50

186 Tê série R 75x50mm Unidade 25 FORTLEV  R$ 12,50   R$ 312,50

190 Caixa sifonada 150x185x75mm com grelha Unidade 25 FORTLEV  R$ 39,50   R$ 987,50

192 Caixa seca 100x100x40mm com grelha Unidade 25 FORTLEV  R$ 12,50   R$ 312,50

 VALOR TOTAL  R$ 768.785,60

		2022-05-30T23:44:37-0300
	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI:41002760000115